

7/ZAP/2019

Bystrzyca Dolna, dnia 18.02.2019r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 7/ZAP/2019 pn.: „Budowa budynku garażowo-magazynowego w Bystrzycy Dolnej”.

Odpowiedzi na zapytania

Zamawiający, Świdnickie Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Bystrzycy Dolnej, przekazuje na stronie internetowej, na której zostało umieszczone ogłoszenie, treść odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 1

W jaki sposób będzie wykonane zasilanie garażu

Odpowiedź

Zasilanie garażu należy wykonać od złącza ZK2 – zaznaczone na planie sytuacyjnym.

Pytanie nr 2

Czy zasilanie instalacji pożarowej jest przygotowane

Odpowiedź

Zasilanie instalacji p-poż jest przygotowane

Pytanie nr 3

Jeśli nie jest przygotowane to gdzie w przedmiarze są wykopy, zasypanie wykopów, rozbieranie kostki, układanie kostki

Odpowiedź

Jak w p. 2.

Zamawiający informuje, iż udzielone powyżej odpowiedzi nie powodują zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

PREZES ZARZĄDU

Lidia Mendak